

株式会社外為どっとコム 外国為替保証金取引説明書（外貨ネクストネオ） 新旧対照表

<平成 25 年 11 月 30 日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>外国為替保証金取引説明書(外貨ネクストネオ)</p> <p>I. 外国為替保証金取引のリスクおよび委託財産の管理方法について 1.～8. (略)</p> <p>9. 当社は、お客様からお預かりした保証金については、株式会社三井住友銀行およびみずほ信託銀行株式会社の顧客区分管理信託口座にて、当社の固有財産とは区分して管理しております。なお保証金が信託へ入金されるまでの間は顧客区分管理信託口座の保全対象となりませんが、その間も金融機関(三井住友銀行、三菱東京UFJ銀行、みずほ銀行、ジャパンネット銀行、楽天銀行、住信SBIネット銀行、スルガ銀行、ゆうちょ銀行、セブン銀行、じぶん銀行)において保証金等であることが名義により明らかな預金口座にて、当社の固有財産とは区分して管理しております。</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>外国為替保証金取引説明書(外貨ネクストネオ)</p> <p>I. 外国為替保証金取引のリスクおよび委託財産の管理方法について 1.～8. (略)</p> <p>9. 当社は、お客様からお預かりした保証金については、株式会社三井住友銀行の顧客区分管理信託口座にて、当社の固有財産とは区分して管理しております。なお保証金が信託へ入金されるまでの間は顧客区分管理信託口座の保全対象となりませんが、その間も金融機関(三井住友銀行、三菱東京UFJ銀行、みずほ銀行、ジャパンネット銀行、楽天銀行、住信SBIネット銀行、スルガ銀行、ゆうちょ銀行、セブン銀行、じぶん銀行)において保証金等であることが名義により明らかな預金口座にて、当社の固有財産とは区分して管理しております。</p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>